

Gloridan ApS

Rønsdam 10, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 10 43 98 41

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022

Dirigent:

.....
Ove Petersen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Gloridan ApS
Adresse, postnr., by	Rønsdam 10, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	10 43 98 41
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ove Petersen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består udelukkende i procurement af en nærmere defineret type brandslukningsmateriel til distributionsselskabet Lotek A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 20.548 kr. mod et overskud på 124.405 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 2.305.977 kr.

Resterende salgsaktiviteter i Gloridan ApS. er i løbet af 2021 overført til Lotek A/S.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Gloridan ApS har ikke budgetteret med overskud, og der er ingen planer om selskabet skal være overskudsgivende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	52.407	292.732
2	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-10.092	-121.085
	Resultat før finansielle poster	42.315	171.647
	Finansielle omkostninger	-15.994	-12.153
	Resultat før skat	26.321	159.494
3	Skat af årets resultat	-5.773	-35.089
	Årets resultat	20.548	124.405
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	20.548	124.405
		20.548	124.405

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	360.092
		0	360.092
	Anlægsaktiver i alt	0	360.092
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.017	633.409
	Andre tilgodehavender	16.482	0
		55.499	633.409
	Likvide beholdninger	2.519.293	2.193.017
	Omsætningsaktiver i alt	2.574.792	2.826.426
	AKTIVER I ALT	2.574.792	3.186.518

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Anpartskapital	1.300.000	1.300.000
	Overført resultat	1.005.977	985.429
	Egenkapital i alt	<u>2.305.977</u>	<u>2.285.429</u>
	Hensatte forpligtelser		
6	Udskudt skat	0	11.959
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>11.959</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	24.500
	Skyldig sambeskatningsbidrag	17.732	30.507
	Anden gæld	226.583	834.123
		<u>268.815</u>	<u>889.130</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>268.815</u>	<u>889.130</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.574.792</u>	<u>3.186.518</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.300.000	861.024	2.161.024
Overført via resultatdisponering	0	124.405	124.405
Egenkapital 1. januar 2021	1.300.000	985.429	2.285.429
Overført via resultatdisponering	0	20.548	20.548
Egenkapital 31. december 2021	1.300.000	1.005.977	2.305.977

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

kr.	2021	2020
2 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.092	121.085
	<u>10.092</u>	<u>121.085</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	17.732	30.507
Årets regulering af udskudt skat	-11.959	4.582
	<u>5.773</u>	<u>35.089</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		966.914
Afgange		-765.318
Kostpris 31. december 2021		<u>201.596</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		606.822
Afskrivninger		10.092
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver		-415.318
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>201.596</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>0</u>
Afskrives over		<u>5-7 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5 Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 1.300 stk. a nom. 1.000,00 kr.	1.300.000	1.300.000
	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 1.300.000 kr. de seneste 5 år.

6 Udskudt skat

Udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>11.959</u>
	<u>0</u>	<u>11.959</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosap ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2019 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. april 2019 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ove Petersen

Direktion

På vegne af: Gloridan ApS

Serienummer: 39faec14-f01f-4c18-8eb9-e99b1c466fab

IP: 5.206.xxx.xxx

2022-05-16 09:38:19 UTC



Ove Petersen

Dirigent

På vegne af: Gloridan ApS

Serienummer: 39faec14-f01f-4c18-8eb9-e99b1c466fab

IP: 5.206.xxx.xxx

2022-05-16 09:38:19 UTC



Jan Thietje

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:56235114

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-16 10:06:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>